B
T
F
 s
e
ri
e
s

＜超精密差動ねじ構造＞
DIFFERENCIAL THREADS MECHANISM
ご注文例　Ordering Example- -
Set
GL長さ  L　G.L. Length
バーチカル型　Vertical Type
Min. φD
呼称　Name
シャンクサイズ　Shank Size
BTF50 FIC 32 SVN -165
＜ボーリングシステム＞ ＜BORING SYSTEM＞
15
P.
13
P.
SET CODE
N/W
(kg)
シャンク
SHANK
ヘッド
HEAD
ユニット
UNIT
‐FIC  32VN‐165‐S
‐FIC  36VN‐165‐S
‐FIC  40VN‐165‐S
‐FIC  50VN‐165‐S
‐FIC  66VN‐165‐S
‐FIC  84VN‐165‐S
‐FIC102VN‐165‐S
‐FIC120VN‐165‐S

4.
BTF FIC AN S○ No. - - - ○ LMIN○ D
ご注文例　Ordering Example- -
Set
GL長さ  L　G.L. Length
アンギュラ型　Angular Type
Min. φD
呼称　Name
シャンクサイズ　Shank Size
BTF50 FIC 27 SAN -120
SET CODE
PRICE
(Yen)
N/W
(kg)
シャンク
SHANK
ヘッド
HEAD
ユニット
UNIT
‐FIC  27AN‐150‐S
‐FIC  30AN‐150‐S
‐FIC  33AN‐165‐S
‐FIC  36AN‐165‐S
‐FIC  44AN‐165‐S
‐FIC  56AN‐165‐S
‐FIC  69AN‐165‐S
‐FIC  82AN‐165‐S
‐FIC  95AN‐170‐S
‐FIC108AN‐175‐S
‐FIC121AN‐180‐S

●Run-out of the cutting tool is improved by the eccentric ID.●偏芯構造により、振れ精度の向上。
特 長　Features
ご注文例　Ordering Example- -
GL長さ  L　G.L. Length
刃具シャンク径φD　Cutter's Shank Dia.
呼称　Name
シャンクサイズ　Shank Size
BTF50 SLA 20 105
注：ANSI規格のコンビネーションシャンクエンドミル用　　NOTE : For Weldon type endmill.
SHOWA TOOL CO., LTD.
END MILL HOLDER (For ANSI type combination shank)サイドロックホルダＤ型
BTF SLD○ No. - - ○ D ○ L
ご注文例　Ordering Example- -
GL長さ  L　G.L. Length
刃具シャンク径　Cutter's Shank Dia
呼称　Name
シャンクサイズ　Shank Size
BTF50 SLD 50.8 120
15
P.
15
P.
BTF50
CODE PRICE
(Yen)
φD(H6) L
MIN.
H1
φC
MAX.
G N/W
(kg)H2
-SLD50.8-120 50.815236 120 95 33.1 33.9 35.78 61.68 M20×1.5 11.18 6.6
CODE PRICE
(Yen)
φD(H6) L φC H1 H2 H3 H4 G φW N/W
(kg)
92,000
-SLA20- 105
-SLA25- 105
-SLA32- 105
-SLA40- 135
-SLA42- 135
20
25

サンドビッグカッタ用
For Sandvik cutters.NOTE:
注： ご注文例　Ordering Example- -
GL長さ  L　G.L. Length
インロー径φD
呼称　Name
シャンクサイズ　Shank Size
BTF50 FMB 40 045
ご注文例　Ordering Example- -
GL長さ  L　G.L. Length
インロー径φD
呼称　Name
シャンクサイズ　Shank Size
BTF40 FMC 22 060サンドビッグ、セコカッタ用
For Sandvik and Seco cutters.NOTE:
注：
SHOWA TOOL CO., LTD.
FACE MILL ARBOR (Type C)正面フライスアーバＣ型
BTF FMC○ No. - - ○ D ○ L
15
P.
15
P.
BTF50
CODE PRICE
(Yen)
FIG. φD(h6) L φC1 φC3 H1 H2
W K
G1
φC4 φC5 H3 H4